UGA

Université
Grenoble Alpes

UE mineure a choix

& ECTS
6 crédits

Composante
UFR Langage,
lettres et arts
du spectacle,
information et
communication

IE)

Liste des enseignements

UE Littérature et transmission

Littérature et société

Didactique : facettes et fonctions de |'écriture
Latin 4 : traduire une oeuvre suivie

Grec 4 : traduire le grec tardif

Grec 3 : traduire un texte argumentatif

Latin 3 : traduire un texte argumentatif
Dialogue des arts

UE Langue et littératures latines

Littérature latine : penser le monde
Latin 4 : traduire une oeuvre suivie
Latin 3 : traduire un texte argumentatif

UE Langues et littératures grecques

Littérature grecque : Aedés et Rhapsodes
Grec 4 : traduire le grec tardif
Grec 3 : traduire un texte argumentatif

UE Pratiques et corpus 6

Phonétique phonologie 6
Linguistique et TAL
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Nature
UE

EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC

UE

EC
EC
EC

UE

EC
EC
EC

EC

EC
EC

CM
24h
24h

8h

8h

TD
48h

24h
24h
24h
24h
24h
24h

48h

24h
24h
24h
48h

24h
24h
24h
40h

24h
16h

TP

Crédits
6 crédits

3 crédits
3 crédits
2 crédits
2 crédits
3 crédits
2 crédits
3 crédits

6 crédits

2 crédits
2 crédits
2 crédits

6 crédits

2 crédits
2 crédits
3 crédits

6 crédits

3 crédits
3 crédits
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